Zaginiony paszport na imię Jana Wisniewskiego, wydany z m. Łasku, gub. piotrkowskiej. 5217-3-3

Zaginiona karta od paszportu wydana z fabryki Scheiblera, na imię Bolesława Rybickiego. 5262-3-2

Zaginiony kwit od kaucji wydany przez Zarząd Ródzkich kolei dojazdowych, na imię Ł. Bolesława, z dnia 9/22 czerwca 1909 r. za № 191. 5256-3-2

Zaginiony paszport, wydany z magistratu miasta Pabianic, gub. piotrkowskiej, na imię Anieli Niemińskiej. 5206-3-3

Zaginiony paszport na imię Majora Bergiera, wydany z gminy Charłupia, pow. sieradzkiego. 5194-3-3

W szkole Przygotowawczej-Koedukacyjnej Julii Oleczakowej